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Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - 

Spritmuseum, Djurgårdsvägen 38, 115 21 Stockholm 

Svar på remiss från Tillståndsenheten/Socialnämnden, dnr. 9.1.1–09952/2011 

 

Förslag till beslut 

1. Stiftelsen Vin & Sprit. Museet, Dalagatan 100, 113 43 Stockholm bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten och till slutna sällskap få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker vid Spritmuseum, 

Djurgårdsvägen 38, 115 21 Stockholm kl. 08.00–01.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 

Tillståndsenheten/Socialnämnden. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                 Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                              Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Spritmuseum. Stiftelsen Vin & Sprit 

Museet ansöker om tillstånd att till allmänheten och till slutna sällskap få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus vid Spritmuseum kl. 

08.00–01.00. 

Förvaltningen föreslår att nämnden tillstyrker ansökan om att servera spritdrycker, vin, 

starköl och andra jästa alkoholdrycker kl. 08.00-01.00 på Spritmuseum. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-12-23, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
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stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens 

tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

Stiftelsen Vin & Sprit. Museet, Dalagatan 100, 113 43 Stockholm ansöker om tillstånd för 

alkoholservering inomhus på Spritmuseum kl. 08.00-01.00.  

 

Spritmuseum ligger på Djurgården vid vattnet i Gälarskjulen. Byggnaden består av två 

sammanbyggda långskepp från mitten av sjuttonhundratalet och är helt ombyggda inuti 

för att passa för museets behov. Högst uppe i huset, avskild från övrig verksamhet, finns 

två provningsrum för vin- och spritprovning och för konferensverksamhet.  Museet 

kommer att öppnas för allmänheten 15 maj 2012. 

 

Projektansvarig Henrik Micko berättar för förvaltningen att museets verksamhet kommer 

att bestå av konst- och spritutställningar och vin- och spritprovningar. Museet söker nu 

serveringstillstånd för slutna sällskap för vin- och spritprovningar samt konferens uppe i 

provningsrummen och serveringstillstånd för allmänheten i utställningssalar. 

Serveringstillståndet för allmänheten avser en s.k. smaklåda (spritlandet Sverige) som 

består av fyra små flaskor (0, 5ml) smaksatt sprit och några godisbitar (mörk choklad, 

smultron, rökt lax) samt två sprayflaskor med ren sprit som kan sprayas på huden för att 

kunna luktas på. Tanken med smaklådan är att turister och övriga vuxna museibesökare 

(över 18 år) kan bekanta sig med och få kunskap om de svenska smakerna. Smaklådan är 

tillsluten och kommer att säljas i receptionen under kontrollerade former. 

Alkoholmängden i smaklådan motsvarar 2 cl ren sprit (motsvarande en lättöl). 

 

Bilaga 

Remiss 

Skisser: Smaklåda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


